
CENÍK ÚHRAD ZA SLUŽBU OSOBNÍ ASISTENCE

platný od 1. 3. 2023

Pracovní dny, večerní a noční, soboty, neděle, svátky

Osobní asistence – do 80 hodin péče za měsíc 155,- Kč/hod.

Osobní asistence – nad 80 hodin péče za měsíc 135,- Kč/hod.

Doprava klienta automobilem

8,- Kč/1 km + 155,- Kč/hodinu

Zapůjčení kompenzačních pomůcek dle platného ceníku Půjčovny PAPRSEK

Službu je nutné objednat nejpozději 3 dny před plánovanou službou.

Službu je možné odhlásit nejpozději jeden den před výkonem služby.

Ceny za OSOBNÍ ASISTENCI (Základní činnost)

Ceny za DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI (Fakultativní činnosti)

8,- Kč/1 km + čas asistenta dle ceníku 
Základních činností

Nákupy, vyřizování na úřadech, vyzvedávání receptů, 
léků – bez klienta

Uživatel dále hradí v plné výši všechny další náklady, které vzniknou  při vykonávání 
služby osobní asistentce – např. vstupné na kulturní nebo sportovní akce, jízdné, pobyt, 
apod.

Osobní asistence je poskytována 24hodin denně, včetně víkendů a svátků, dle kapacitních 
možností poskytovatele. 

Nejkratší doba účtování osobní asistence je ½ hodina, započítává se každá další započatá 
čtvrthodina.

OSOBNÍ ASISTENCE PAPRSEK
Lípová 364/2 

682 01  Vyškov
tel.: 605 428 639

 lada.bastlova@paprsek-vyskov.cz
 www.paprsek-vyskov.cz

                    


	List1

